СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

муниципального образования сельского поселения

«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от   15.02.2019 г.                                                                                                    № 6
О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 27.09.2018г. №25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения «Деревня Манино»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Манино» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 27.09.2018г. №25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения «Деревня Манино»  следующие изменения и дополнения:

1.1.  п.1.6 части 2 и подпункт «в» пункта 2.1 части 2 отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за сосбой.
Глава сельского поселения

          «Деревня Манино»                                                                               Ю.В.Симаков